

عملیات طوفان الاقصی هیبت و هیمنه استکبار جهانی را نابود کرد



استاد خارج فقه و اصول حوزه علمیه قم اظهار کرد: عملیات طوفان الاقصی توانسته است هیبت و هیمنه استکبار جهانی را نابود کند و با این اقدام رزمندگان فلسطینی همه ادعاهای پوچ صهیونیستها و حامیان آنها که در اثر تبلیغات رسانه ای خودشان را قدرتمند نشان دادند و عده ای از سردمداران و سران کشورهای عربی مرعوب این بزرگ نمایی شده بودند، از بین رفت.

به گزارش خبرگزاری تقریب، آیت الله سید طه موسوی هشتروندی استاد خارج فقه و اصول حوزه علمیه قم در بیستمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: عملیات طوفان الاقصی توانسته است هیبت و هیمنه استکبار جهانی را نابود کند و با این اقدام رزمندگان فلسطینی همه ادعاهای پوچ صهیونیستها و حامیان آنها که در اثر تبلیغات رسانه ای خودشان را قدرتمند نشان دادند و عده ای از سردمداران و سران کشورهای عربی مرعوب این بزرگ نمایی شده بودند، از بین رفت.

وی افزود: یکی از مهمترین دستاوردهای عملیات طوفان الاقصی از بین رفتن همه حیثیت های نظامی،

سیاسی، اجتماعی و اقتصادی رژیم صهیونیستی و تمام منابع اطلاعاتی آنان بود. این مسئله یک شکست عظیم و رسوایی بزرگی را برای این رژیم منحوس رقم زد.

آیت‌الله موسوی هشتروندی تصریح کرد: از دیگر دستاوردهای این قیام بزرگ این بود که با وجود اقدامات نظامی و با پیشرفته‌ترین سلاح‌های جنگی و قدرتمندی که علیه مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه به کار بردند نتوانستند مقاومت مردم فلسطین را بشکنند و این مردمان غیور با وجود تقدیم 25 هزار شهید، تمام قد در برابر این رژیم تا بن دندان مسلح ایستادگی کرده‌اند.

استاد خارج فقه و اصول حوزه علمیه قم اظهار کرد: امروز ما شاهد همدلی، همراهی و هم‌گامی ملت‌های جهان با مردم مظلوم غزه هستیم که این خود یکی دیگر از دستاوردهای عملیات طوفان الاقصی است. ما دیدیم که ملت‌ها در قلب اروپا آمدند و اعتراض و انزجار خود را اعلام کردند. این به معنی بیداری ملت‌های جهان در برابر ظلم و استکبار است.

وی با بیان اینکه امروز سران کشورهای فاسد و خواهان قدرت هیچگونه توجهی به درخواست ملت‌های خود برای آزادی ملت فلسطین ندارند، گفت: حتی اقدامات سیاسی که در سازمان ملل ایجاد شد توسط همین قدرت‌های بزرگ و تو شد و همه قدرت سیاسی، نظامی و... خود را در سازمان ملل به کار گرفتند تا در مقابل حق مردم غزه بیایستند.

آیت‌الله موسوی هشتروندی خاطر نشان کرد: رژیم صهیونیستی حتی اجازه ارسال کمک‌های بشردوستانه به مردم غزه را نمی‌دهد و تمام گذرگاه‌های ارتباطی را بسته است؛ اما به لطف خداوند متعال مردم غزه تاکنون توانسته‌اند در مقابل این رژیم غاصب مقاومت و ایستادگی کنند.

استاد خارج از فقه و اصول حوزه علمیه قم تصریح کرد: یکی دیگر از دستاوردهای عملیات طوفان الاقصی شکایت کشور آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی در دادگاه لاهه است. خوشبختانه ما امروز شاهد این امر مهم هستیم که بسیاری از کشورها شکایت خود را از اسرائیل به دادگاه‌های بین‌المللی کشانده‌اند و در صدد هستند تا این رژیم منحوس را نابود کنند. ما باید بدانیم که عملیات طوفان الاقصی به این زودی به پایان نخواهد رسید و تا آزادسازی قدس شریف ادامه دارد خواهد بود.

وی در پایان گفت: امروز نتانیاهو دچار استیصال فراوان شده است و برای برون رفت از این موضوع دست به هرکاری می‌زند.

